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до розпорядження міського голови
07.11.2022 №203-р

ПРОТОКОЛ №2
засідання комісії із визначення лауреатів премії імені Івана Рубчака

31 жовтня 2022		                                                        м. Калуш
                                                                                                                 Концертний зал	
Присутні:                                                              
Голова комісії: Надія ГУШ 
Заступник голови комісії: Любов ДЖУГАН 
Секретар комісії: Ольга ЯКОВИНА (без права голосу) 
Члени комісії: Любов ЛИПОВСЬКА, Зоряна СЕРЕДА, Дарія ОНИСЬКІВ, Леся ПІЦИК, Леся КИРИЛОВИЧ, Алла ТЕРЕЩЕНКО, Юлія БАГРИНІВСЬКА, Оксана ЛІСОВСЬКА, Ольга БІЛЕЦЬКА
Всього:
присутніх членів комісії – 11
відсутніх – 0

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

 І. Про присудження премії імені Івана Рубчака у номінації «Лауреат у галузі літератури та історико-дослідницької справи»;
         ІІ. Підведення підсумків. 

І. СЛУХАЛИ:
Голова Комісії Надія ГУШ довела до відома членів Комісії протокол засідання №1 від 21.10.2022 року із визначення лауреатів премії імені Івана Рубчака, акцентувавши увагу на рішенні Комісії провести засідання у повному складі, згідно розпорядження міського голови від 03.10.2022 179-р та винести на повторне голосування питання «Про присудження премії імені Івана Рубчака у номінації «Лауреат у галузі літератури та історико-дослідницької справи»». Голова Комісії ознайомила присутніх з характеристиками кандидатів у вищевказаній номінації, зокрема:
ТЕБЕШЕВСЬКОЇ Оксани Степанівни – письменниці, членкині Національної спілки письменників України та Національної спілки краєзнавців України, філологині, просвітянки, заслуженої учительки України, громадсько-політичної діячки, кавалера ордена Княгині Ольги III ступеня, депутатки Івано-Франківської обласної ради VI, VII, VIII демократичних скликань, волонтерки;
МАЛЯРЧУКА Олега Михайловича – доктора історичних наук, професора кафедри філології та перекладу Івано-Франківського технічного університету нафти і газу, члена правління Івано-Франківської обласної організації Національної спілки краєзнавців України, члена ради Івано-Франківського 
Продовження додатка 2 
до розпорядження міського голови
[bookmark: _GoBack]07.11.2022 №203-р

обласного об’єднання ВТ «ПРОСВІТА» ім. Тараса Шевченка, члена Наукового товариства ім. Тараса Шевченка у м. Львів, головного редактора збірника наукових статей «Калуські історичні студії», краєзнавця, волонтера музейної справи.

ГОЛОСУВАННЯ.
РЕЗУЛЬТАТИ:
ТЕБЕШЕВСЬКА Оксана Степанівна
«ЗА» - 5, «ПРОТИ» - 1, «УТРИМАВСЯ» - 5.
МАЛЯРЧУК Олег Михайлович
«ЗА» - 6, «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАВСЯ» - 5.

ІІ. КОМІСІЯ ВИРІШИЛА:
1.  ПРИСУДИТИ премію імені Івана Рубчака у 2022 році у номінації «Лауреат у галузі літератури та історико-дослідницької справи» МАЛЯРЧУКУ Олегу Михайловичу.
2. Доручити управлінню культури, національностей та релігій Калуської міської ради (Любов ДЖУГАН) забезпечити нагородження до Всеукраїнського дня працівників культури та майстрів народного мистецтва переможця у номінації «Лауреат у галузі літератури та історико-дослідницької справи».
3. Внести зміни до Положення про премію Івана РУБЧАКА, а саме: передбачити процедуру визначення результатів голосування у разі набрання номінантами рівної кількості голосів «ЗА».

Голова комісії						                 Надія ГУШ

Заступник Голови Комісії                                                           Любов ДЖУГАН

Секретар Комісії                                                                                      
Ольга ЯКОВИНА
